

گذر

زیاده‌روی دولت در واردات گوشت

● رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور با بیان اینکه سال گذشته افزون بر ۱۳۰ هزار تن گوشت قرمز وارد کشور شده است گفت: ۲۰۰ هزار رأس دام سنگین آماده کشتار در کشور انباشت شده است. به گزارش تسنیم، سیداحمد مقدسی با بیان این که سال گذشته افزون بر ۱۳۰ هزار تن گوشت قرمز وارد کشور شده است افزود: این در حالی است که مصرف سالانه گوشت قرمز در کشور ۹۰۰ هزار تن و تولید داخلی ۸۸۰ هزار تن است. وی همچنین اظهار داشت: طبق قاعده دولت می‌بایست ۲۰ هزار تن گوشت وارد می‌کرد نه ۱۳۰ هزار تن. رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور گفت: مطابق آمار و ارقام موجود ۲۰۰ هزار رأس دام سنگین آماده کشتار امروز در واحدهای دامداری مملکت انباشت شده است. وی افزود: صادرات دام زنده از سال گذشته در کشور ممنوع و به تبع تولید افزایش پیدا کرده است. مقدسی اظهار داشت: دامداران امروز با مازاد انباشته‌ی دام مواجه هستند و باید فکری به حال آنان کرد. وی ادامه داد: صادرات دام زنده از جمله درخواست‌های مهم دامداران از دولت است که متأسفانه این اجازه داده نمی‌شود. رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور گفت: قیمت دام زنده سنگین فروردین ماه سال گذشته به ازای هر کیلوگرم ۳۹ هزار تومان بود ولی امسال به ۲۵ هزار تومان رسیده است.

تمدید مهلت ثبت‌نام وام برای جاماندگان سیم‌کارت

● وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای شرایط و ضوابط بهره‌مندی از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا ویژه یارانه‌بگیران را اعلام کرد. به گزارش تسنیم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: به اطلاع هم‌وطنان عزیز می‌رساند آن دسته از سرپرستان خانواری که تاکنون نتوانسته‌اند سیم‌کارت تهیه و به شماره ۶۳۶۹ پیامک ارسال کنند، تا یکشنبه هفته آتی مورخ ۲۰۷۰۹۹۰ فرصت دارند در این زمینه اقدام کنند. درخواست می‌شود برای تهیه سیم‌کارت از تجمع غیرضروری در مراکز مربوطه خودداری شود. زمان واریز عزیزی که در بازه زمانی ۲ آلی ۷ اردیبهشت پیامک ارسال می‌کنند، متعاقبا اعلام می‌شود.

بانک تجارت

تکریم واحترام،کلیدوفادارسازی مشتریان

رضا دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک تجارت، در یادداشتی به اهمیت تکریم مشتریان در وفادارسازی آنها پرداخته است که در ذیل می‌خوانیم:جلب رضایت و تکریم مشتریان، بحث جدیدی نیست که در سال‌های اخیر مورد توجه شرکت‌ها و مؤسسه‌های خدماتی واقع شده باشد. خدمت‌به‌بهانه به مشتریان مقوله‌ای است که ریشه در تاریخ زندگی بشر و تجارت و بازاریابی دارد. امروزه مجموعه‌های خدمت‌محور در جهان، فضایی به‌شدت رقابتی را تجربه می‌کنند و تمام فعالیت‌های خود را معطوف به خواست و انتظارات مشتریان کرده و این امر را به‌عنوان کلید وفادارسازی مشتریان خود می‌دانند.تکریم واحترام مشتری، نخستین گامی است که باید از سوی شرکت‌های ارائه‌کننده خدمت به مشتریان برداشته شود. امروزه مشتریان با حق انتخاب‌های متنوعی روبه‌رو هستند؛ ممکن است با کمترین ناملایمی از شرکت روی برگردانده و شرکت دیگری را برای همکاری انتخاب کنند. مشتری یک سازمان در کنار توقع دریافت خدمات مناسب و آینده‌نگر، هم‌زمان توجهی ویژه به کسردار و رفتار کارمندان و فرایند ارائه خدمت دارد. بنابراین یک سازمان در راستای تکریم مشتری و ارباب‌رجوع خود باید ضمن تسهیل ارائه خدمت به مشتریان، برای رفتار کارمندان خود نیز فرهنگ‌سازی کرده و برنامه‌ریزی دقیق داشته باشد.بدون شک افزایش تعداد مشتریان، دستیابی به سود بیشتر در از ارائه خدمات باکیفیت، جذب و حفظ مشتریان از مدغدغه‌های مستمر مؤسسه‌ها و شرکت‌های خدمت‌رسان است و در این میان تنها شرکت‌هایی موفق‌تر خواهند بود که مشتری را جزء سرمایه باارزش شرکت دانسته و با همین رویکرد، وفاداری به مشتریان و درک و تشخیص درست نیازها و انتظارات آنها را ازآمده بقا و موفقیت مجموعه خود بدانند. بانک‌ها به‌عنوان مجموعه‌های مهم در اقتصاد ایران با توجه به نوع فعالیت خدمت‌محور خود باید توجه ویژه‌ای را به مشتریان خود داشته باشند. نکته در‌خور توجه این است که نوع فعالیت بانک‌ها و حیطه خدماتشان غالباً مبتنی بر بخش نامه‌ها و قوانین بالادستی بوده و روی ریل نسبتاً یکسان و مشخصی طراحی و ارائه می‌شود. بنابراین این نوع رفتار و فرهنگ کارمندان با مشتریان است که تعیین‌کننده می‌شود. مشتریان بانک‌ها عموماً بی‌سری نیازها و مدغدغه‌های نسبتاً مشابهی دارند که شناسایی آن از سوی حوزه ستادی بانک صورت می‌پذیرد. از سوی دیگر، این کارمندان شعب هستند که همان خدمات را می‌توانند با لحن حرفه‌ای در کنار تکریم و حفظ منزلت مشتریان ارائه کرده و خاطره‌ای خوش را از همکاری با مجموعه به جای بگذارند.هر اندازه که رقابت بین مجموعه‌های خدماتی تنگاتنگ می‌شود، به همان حد نقش تکریم مشتریان نیز در راستای انتخاب‌شدن از سوی مشتری بالاتر رفته و در مجموع می‌تواند وفادارسازی بلندمدت مشتریان را فراهم کند.در نزدیک به ۳۰ ماه گذشته به‌عنوان مدیرعامل بانک به تغییر برخی رویه‌های قبل شعب همواره بر این باور

اقتصاد

وضعیت جهش بورس به مرز هشدار رسید

کابوس رشد تاریخی



وضعیت بازار سرمایه ارائه می‌کند و در این نامه توضیح می‌دهد که در عرضه اولیه و پذیرش شرکت‌ها تسهیل و تعجیل شده، درحالی‌که شرکت‌هایی که وارد بورس می‌شوند، باید یک دوره اصلاح و آماده‌سازی را که ممکن است بیش از یک سال طول بکشد، از سر بگذرانند، اما اکنون بدون هیچ تشریفاتی به‌سرعت وارد بورس می‌شوند. مثال این استدلال محمدی را درباره عرضه شستا هم شاهد بودیم که به گفته محمدی هنوز مستندات آن تکمیل نشده، در مرحله عرضه اولیه قرار گرفت. محمدی در این نامه گفته بود اینکه به ما بگویید عرضه اولیه که تسریع شود، مشکل جذب نقدینگی حل می‌شود، استدلال صحیحی نیست. او در این نامه خواستار محدودکردن دامنه نوسان به یک تا دو درصد شده بود تا سرمایه‌گذاران از ضرر پیش‌بینی‌شده در ماه‌های آتی در امان بمانند. این نامه را شاپور محمدی به وزیر اقتصاد ارسال می‌کند؛

اما کوبی حرف‌های او بی‌اثر بود؛ بنابراین محمدی در ۱۹ فروردین امسال از سمت خود در ریاست سازمان بورس استعفا می‌دهد و وزیر اقتصاد هم با استعفای او موافقت می‌کند. استعفایی که البته به نظر برخی از فعالان اقتصادی اقدام درستی بود. هرچند اتفاقات بورس بخشی از آن در دوره ریاست محمدی رخ داد؛ اما به نظر می‌رسد توصیه‌های نهایی او به مذاق وزیر اقتصاد خوش نیامده و با یکدیگر اختلاف‌نظر داشتند. به‌رحال بازار بورس با ریاست قالیباف‌اصل اکنون دارد به کار خود ادامه می‌دهد و اتفاقات بورسی و رشد تاریخی آن برخی را هیجان‌زده کرده و برخی را مطمئن. عده‌ای از فعالان بورسی معتقدند این روزهای بورس، روزهای برداشت و عمیق‌شدن این بازار است و برخی هم معتقدند این رشد حباب است و تا چند ماه دیگر ریزش جدی خواهد داشت.

البته آمارها هم خبر از وجود حباب در این بازار می‌دهند. بهترین شاخصی که توضیح‌دهنده حباب در این بازار است، نسبت ارزش جاری بورس به حجم نقدینگی است. درحال‌حاضر نسبت ارزش بازار بورس به حجم نقدینگی بیش از دو برابری میانگین سال‌های ۹۲ تا ۹۷ است. در حالی‌که در دوره اول و دوم دهه ۱۳۰۰، این نسبت در حدود ۰٫۸ تا ۰٫۹ بوده است. این یعنی دو برابر میانگین سال‌های ۹۳ تا ۹۷. این یک رکورد تاریخی است. حتی شرکت‌های زیان‌ده و ورشکسته هم این روزها در تالار بورس می‌تازند و تعداد آنها بین ۴۰ تا ۵۰ مورد است. یکی از این شرکت‌ها سه سال است طبق صورت‌حساب‌های مالی مشمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت و ورشکسته اعلام شده؛ اما اکنون سهام آن از ۶۰ تومان به هشت هزار تومان رسیده است. تعداد این نمونه‌ها کم نیست. اما در بازار بورس چه خبر است که برخلاف رکود اقتصادی، دارد رکورد می‌زند و همه راضی هستند؛ از خریداران سهام تا فروشندگان. آیا این رشد حباب است یا واقعیت؟ روند صعودی شاخص‌های بورس تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ آنها که به این رشد مشکوک هستند، چه می‌گویند؟

مسیری که بورس تا به اوج گیری طی کرد

می‌گفتند نمی‌شود یک‌شبه پولدار شد، حالا مثال نقض این گزاره را بورس ایران جلوی چشم هزاران نفری گذاشته که هر روز با آرزو و رؤیای عمیق‌تری سرمایه‌های اندک و خرد خود را به بورس می‌برند تا «یک‌شبه پولدار شوند». درحالی‌که رشد اقتصادی منفی است و تورم هم به بالای ۴۰ درصد رسیده و اقتصاد ایران با بحران رکود و قفل‌شدگی بازارها روبه‌رو است و در هیچ فضایی برای سرمایه‌گذاری پس‌انداز خرد، سودی بالای ۱۵ درصد (سود بانکی) وجود ندارد، سودهای ماهانه بازار بورس تا ۵۰ درصد هم در این روزها پیش رفته و بازار خرید سهام داغ است. ماجرا هم از چند ماه پیش شروع شد. بازارهای موزای مانند سکه، دلار، مسکن و خودرو شروع به افت تقاضا کرد و نقدینگی به سمت بورس حرکت کرد. در این میان سیاست‌های مداخله‌گر دولت هم بی‌تاثیر نبود. از طرفی با کنترل و سرکوب قیمت در مواردی بازارهای موزای دچار انجماد و کاهش تقاضا شد و از سوی دیگر تشویق به ورود مردم به بورس می‌شد. شاخص کل بورس در سال گذشته از ۱۸۰ هزار واحد کلید خورد و اکنون در قله ۶۰۰ هزار واحدی ایستاده است. سهام بانک‌هایی مانند بانک ملت رشد سه‌برابری را تجربه کردند و گروه‌های بزرگی مانند فلزات اساسی رشد‌های سه تا چهار برابری داشتند. طبق آمارها در همین بازه زمانی حدود چهار هزار نفر به فعالان بورسی اضافه شده‌اند و احتمال داده می‌شود که این افراد عمدتاً از میان دهک درآمدی متوسط هستند.

استعفا به‌دلیل پیش‌بینی بحران

در این دوره در سطح حکمرانی هم اتفاقاتی افتاد و منجر به تغییر چارت اداری سازمان بورس شد. شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس وقت، اواخر سال گذشته در یک نامه به وزیر اقتصاد کارشی کامل از

بانک‌ها روی خط اخبار

در اجرائی ماده ۵۱ قانون خدمات‌رسانی به اپتارگران، نوعی اپتارگری بوده.به گزارش روابطعمومی بانک ملت، جعبه‌الاسلاموالمسلمین تقفی در این نامه خطاب به دکتر بیگدلی، اجرائی‌شدن ماده ۵۱ قانون خدمات‌رسانی به اپتارگران در بانک ملت هم‌زمان با ۱۲ اسفند سال گذشته، روز بزرگداشت شهدا را ستوده و آن را موجب دلگرمی قشر معزز اپتارگر و در راستای تاکیدات رهبری معظم انقلاب (مدظله‌العالی) و رئیس‌جمهوری ایران دانسته است. مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی این اقدام بانک ملت در اجرای ماده قانونی مذکور را در شرایطی که از نظر قانونی خصوصی تلقی می‌شود، نوعی اپتارگری توصیف کرده است.بر اساس این گزارش، دکتر بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت، ۲۲ اسفند سال گذشته هم‌زمان با روز بزرگداشت شهدا، از مصوبه پرداخت فوق‌العاده اپتارگری و معوقات آن بر مبنای ماده ۵۱ قانون جامع خدمات‌رسانی به اپتارگران که در کارکنان اپتارگر مشمول در این بانک خبر داده بود.

قلبی خود تاکید داشته‌ام که تکریم مشتریان، اصلی‌ترین رکن بازاریابی و شاه‌کلید وفادارسازی آنهاست. مسلمانا جاذبه تکریم فارغ از نیازهای متداول بانکی مشتریان می‌تواند بزرگ برنده بانک در بازار رقابت باشد.ما در بانک بزرگ تجارت نهاده‌ینه‌کردن فرهنگ تکریم مشتریان را با تکریم پرسنل به‌عنوان مشتریان درون‌سازمانی آغاز کرده‌ایم و بر این باور ازرشمند استوار خواهیم ماند.

بانک‌رفاه

سقف و مدت بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه

ازدواج ونهیه چهزین‌به بانک‌رفاه اعلام شد

بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و حمایت از ازدواج جوانان، افزایش سقف و مدت بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و نهیه چهزین را اعلام کرد.به گزارش روابطعمومی بانک رفاه کارگران، مطابق با مفاد بند الف تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور اعلامی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هریک از زوج‌ها در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت هفت‌ساله، نرخ کارمزد چهار درصد و یک ضامن معتبر و سفته قابل پرداخت است.گفتنی است زوج‌هایی که تاریخ عقد آنها بعد از اول فروردین سال ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده‌اند، در اولویت نخست قرار دارند.

بانک ملی

روایت «شاپرک» از تبه‌های برتر بانک ملی ایران

تازمت‌ترین گزارش شرکت شبکه الکترونیکی پرداخت کارت (شاپرک) از حضور جدی بانک ملی ایران در رتبه‌های برتر عملکردی این حوزه حکایت دارد.اطلاعات موجود نشان می‌دهد در اسفند سال گذشته، بانک ملی ایران با ۲۲.۴۶ درصد، بیشترین سهم از تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار در شبکه شاپرک را داشته است.همچنین بررسی سهم تعدادی و مبلغی هریک از ابزارهای پذیرش تراکنش‌ها از ابزارهای بانکی، نیز بانک ملی ایران را در رتبه‌های برتر قرار گرفته است. شاخص‌های «بالاترین سهم مبلغی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاه‌ها» و «بالاترین سهم تعدادی از تراکنش‌های ابزار پذیرش اینترنتی» و «بالاترین سهم تعدادی از تراکنش‌های ابزار پذیرش موبایلی» در رتبه‌های برتر قرار گرفته است.

شاخص‌های «بالاترین سهم مبلغی از تراکنش‌های ابزار کارتخوان فروشگاه‌ها» و «بالاترین سهم مبلغی از تراکنش‌های ابزار پذیرش موبایلی» نیز بانک ملی ایران را در رتبه‌های برتر قرار گرفته است.

مشاور وزیر اقتصاد: اقدام بانک ملت در اجرائی ماده ۵۱ قانون خدمات‌رسانی به اپتارگران نوعی اپتارگری بود
مشاور وزیر اقتصاد در امور اپتارگران با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل بانک ملت اظهار کرد: استعفای شما از

بازنشتگان و وظیفه‌بگیران صندوق بازنشستگی کشوری می‌تواند از روز دوشنبه اول اردیبهشت تا اول خردادبه مدت یک ماه برای به‌مراجه به سایت صندوق بازنشستگی به نشانی www.spe.ir در صورت اینترنتی ثبت‌نام کنند.

شرایط دریافت وام ضروری بازنشستگان در صفحه ثبت‌نام سایت درج خواهد شد.
وی تصریح کرد: پس از اتمام مهلت یک‌ماهه ثبت‌نام، سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام‌های دریافتی، به‌رومندی از سایر تسهیلات، میزان حقوق و… بررسی شده و با اولویت‌بندی و بر اساس میزان اعتبار تخصصی از سوی بانک صادرات ایران، افراد «واجد شرایط» تعیین و اسامی آنها از طریق سایت صندوق اعلام خواهد شد.افتخاری افزود: پرداخت مرحله دوم وام ضروری هفت میلیون تومانی به حساب واجدان شرایط براساس نوبت‌بندی و با توجه به سقف تعیین‌شده توسط بانک عامل به مرصورت ماهاهن انجام می‌شود.

بانک مسکن

رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن:

پرداخت تسهیلات به سیل‌زدگان ادامه‌دار

رئیس انجمن استان پیشرو در پرداخت تسهیلات به سیل‌زدگان در یک سال ۹۸ را ارائه کرد.رضا صالحی‌شهرایی، رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن، با تاکید بر آنکه روند پرداخت تسهیلات به سیل‌زدگان فروردین‌ماه سال گذشته در ۱۲ استان کشور تا اردیبهشت‌ماه امسال همچنان ادامه دارد، به پایگاه خبری بانک مسکن- هینا ، گفت: طی یک سال گذشته که پروسه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به سیل‌زدگان فروردین‌ماه سال ۹۸ آغاز شد تا ۲۸ اسفندماه سال گذشته از مجموع ۹۵۰ میلیارد تومان اعتبار ابلاغی به شعب استان‌های خسارت‌دیده، معادل ۸۵ درصد از اعتبارات در قالب تسهیلات به آسیب‌دیدگان در این رخداد طبیعی پرداخت شد. در این میان از مجموع ۱۲ استان خسارت‌دیده که پروسه پرداخت تسهیلات در آنها آغاز شد، برخی از استان‌ها توانستند معادل ۱۰۰ درصد از اعتبار ابلاغی را در قالب تسهیلات به سیل‌زدگان پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه تسهیلات پیش‌بینی‌شده از سوی بانک مسکن در سه گروه شامل تسهیلات بازسازی، تعمیر و تأمین امور معیشتی به سیل‌زدگان پرداخت می‌شود، اظهار کرد: از میان استان‌های آسیب‌دیده پنج استان لرستان، خوزستان، گلستان، همدان و ایلام به ترتیب بیشترین تسهیلات پرداختی به لحاظ تعداد پرونده‌ها در مجموع سه نوع تسهیلات پرداختی را داشته‌اند.وی با اشاره به کارنامه تسهیلات‌دهی مدیریت شعب بانک مسکن در این استان‌ها در این بخش، بیان کرد: استان لرستان با ۹ هزار و ۳۱۲ فقره تسهیلات پرداختی در هر سه گروه دارای رتبه نخست در این کارنامه است. از مجموع تسهیلات پرداخت‌شده در

فقط در تاریخ ۱۸ تا ۲۶ فروردین امسال ۲۰۷ هزار میلیارد تومان به ارزش جاری آن اضافه شده است.

بازار بورس ایران در دوره‌های مختلف کم‌وبیش با بورس‌های جهانی هم‌ساز بود؛ اما اکنون در پی شیوع کرونا شاخص‌های بورس جهانی همه کاهشی بوده و بورس ایران خلاف قاعده جهانی وارد دوره «طلایی» شده است. پرویز بابایی، تحلیلگر بورس، این مورد را در کنار وضعیت اقتصادی ایران می‌گذارد و معتقد است که به رشد فعلی بورس نمی‌توانیم خوش‌بین باشیم. او توضیح می‌دهد: درحال‌حاضر نسبت قیمت به سود حبابی است؛ یعنی ارزش شرکت‌های بورسی به پیش‌بینی سودشان حدود ۱۳ درصد است. به زبان ساده بخواهیم بگوییم یعنی ۱۳ سال طول می‌کشد تا ارزش شرکت به این سودی که الان در بورس در حال پخش است، برسد. این زمان طولانی و تقریباً دو برابر میانگین تاریخی بورس ایران است، پس از این منظر به‌شدت حبابی و خطرناک است. این خودش را شش ماه تا یک سال دیگر نشان می‌دهد، زمانی که سهام‌داران می‌خواهند سود خود را برداشت کنند. وقتی سود تخمینی به اندازه ارزش سهام نباشد، سهام‌داران سرخورده می‌شوند و در صف فروش قرار می‌گیرند.

اما چرا این اتفاق افتاد؟ بابایی توضیح می‌دهد: سال گذشته تمامی بازارها با تورم چشم‌گیری مواجه شدند و قیمت‌ها بالا رفت و هنوز هم ادامه دارد. حجم نقدینگی متشکل از پول پر قدرت و شبه‌پول هم به بالای دو هزار هزار میلیارد تومان رسیده، خب دولت این نقدینگی را به سمت هر بازاری روانه کند، اتفاق خوبی نخواهد افتاد و کالاهای قیمت چندبرابری پیدا می‌کنند. دولت از عمد سرمایه‌ها را به سمت بورس هدایت کرده که تقریباً سایر بازارها نوسان کمتری داشته باشد. قضیه هم ساده است، اثر تورمی سایر بازارها با سرعت بیشتری در تورم کالاها و خدمات مصرفی خود را تخلیه می‌کند؛ اما در بورس آثار تورمی فوری نخواهد نداشت. سال گذشته بورس ۱۸۷ درصد سود داشت. دلار نیمای رشدی ۴۰ درصدی داشت و دلار آزاد حدود ۲۰ درصد و خودرو ۴۰ درصد و ساختمان هم تورم ۴۲ درصدی را پشت سر گذاشت و کمابان با شدت‌وضعت متفاوتی ادامه دارد؛ اما بورس با تورم ۱۸۷ درصدی با نرخ چهار برابری نسبت به سایر بازارها روی قیمت سایر کالاها برخلاف سایر بازارها اثر تورمی نداشت. این هم به دلیل نقدینگی بود که دولت در بورس سرازیر کرد و اوراق و سهام شرکت‌های زیادی را برای عرضه وارد بورس کرد. حدود ۶۰ درصد شرکت‌های بورسی درحال‌حاضر ارزش جایگزینی مناسبی دارند و به‌صرفه هستند؛ اما حدود ۴۰ درصد شرکت‌های بورسی اصلاً ارزش ندارند؛ اما همچنان در صف خرید سهام، این هم به قیمت بالا هستند. این معضل بزرگی است. زمانی که بورس ریزش کند، سهام‌داران این ۴۰ درصد اولین گروهی هستند که متضرر می‌شوند، همین‌هایی که این روزها ارزش سهمی آنها به شکل فرینده‌ای در حال افزایش است؛ اما سهام شرکت‌های بزرگ که اتفاقاً عمدتاً سهام‌داران آنها کلان و دانه‌درشت هستند، وضعیت بهتری خواهد داشت.

ادامه در صفحه ۶

خبر

توزیع برنج تنظیم بازار ماه رمضان به قیمت ۸ هزار تومان

● مدیرکل دفتر توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: قیمت برنج تنظیم‌بازاری ویژه ماه مبارک رمضان به‌ازای هرکیلوگرم برای مصرف‌کننده حداکثر هشت‌هزار تومان تعیین شده است. به گزارش تسنیم، مدیرکل دفتر توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: قیمت برنج تنظیم‌بازاری ویژه ماه مبارک رمضان به‌ازای هرکیلوگرم برای مصرف‌کننده حداکثر هشت هزار تومان تعیین شده است. حجت براتعلی افزود: نوع برنجی که برای این طرح در نظر گرفته شده وارداتی هندی ۱۱۲۱ با کیفیت عالی است. وی اظهار کرد: به‌طورکلی از روز شنبه سی‌ام فروردین ماه سال جاری ۱۵۰ هزار تن برنج، روغن و شکر برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان ۵۰ هزار تن برنج، زنجبیر،‌های، میادین میوه و تره‌بار، تعاونی‌های مصرف محلی کارگری و کارمندی، اصناف منتخب و مراکز عرضه مستقیم کالا توزیع می‌شود. او گفت: امسال برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان ۵۰ هزار تن شکر از سوی شرکت بازرگانی ایران دولتی ایران توزیع خواهد شد.

فقط اعداد کد ملی را پیامک کنید

● سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا گفت: سرپرستان خانوار برای تأیید دریافت وام قرض‌الحسنه، فقط اعداد کد ملی را به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند و نیازی به استفاده از خط فاصله نیست. به گزارش مهر، دولت به دنبال شیوع ویروس کرونا و کاهش قدرت خرید مردم، مقرر کرد که به حساب سرپرستان خانوار مبلغ یک میلیون تومان به صورت وام واریز شود که اقساط ماهانه برای هر خانوار مبلغ ۳۵ هزار تومان است که از بارانه تیرماه سال جاری به بعد کسر خواهد شد. مطابق با اعلام دولت، سرپرستان خانوار پس از دریافت پیامک از سرشماره v.refah باید کد ملی را به شماره ۶۳۶۹ ارسال کنند. حسین میرزایی، سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا گفت: به هیچ وجه نیازی به استفاده از خط فاصله برای نوشتن کد ملی نیست و صرفاً نوشتن اعداد پشت سر هم کفایت می‌کند. وی یادآور شد: اینک عرض می‌کنم که سرپرستان خانوار حتی اگر از سرشماره v.refah پیامک دریافت نکردند هم می‌توانند کد ملی اعضای خانوار خود را حداکثر تا روز یکشنبه ۷/۱۲/۹۹ از طریق تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار است صرفاً به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند.

با شعار «این خانه را نشانی خوشتر است» بعد از تلاش و پیگیری به موافقت مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک از پاییز سال ۱۳۹۸ با انجام پژوهش‌های لازم آغاز شد و خوشبختانه امروز شاهد رونمایی از بخش هویت بصری این پروژه هستیم و پروژه باظراحی برند بانک در سایر ابعاد هویت برند همچون هویت رفتار و هویت کلامی توسعه و بهبود می‌یابد.

بانک آینده

لغو۳۰ماهه محرومیت‌های بانکی دارندگان چک برکشتی در بانک آینده

بانک آینده، با هدف حمایت از کسب‌وکارها (اعم از حقیقی و حقوقی)، عدم شمول سه‌ماهه محرومیت‌ها و ممنوعیت‌های ناظر بر چک‌های برکشتی را در دستور کار خود قرار داده است.بر این اساس، بانکی کسب‌وکارها، به‌ویژه کسب‌وکارهای کوچک که به‌دلیل شرایط به‌وجودآمده در اثر شیوع ویروس کرونا، قادر به ایفای تعهدات خود، ناشی از صدور چک‌های صادره با بازه زمانی سررسید ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ لغایت ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ نبوده و همین امر منجر به برکشت چک و صدور گواهی‌نامه عدم پرداخت شده است. با مراجعه به شعب بانک آینده در سراسر کشور ضمن ارائه درخواست خود، حداکثر تا سه ماه پس از تاریخ برکشت چک‌های مذکور، نسبت به محرومیت‌ها و ممنوعیت‌های ناظر بر چک برکشتی، مصون خواهند بود.

بانک اقتصاد نوین

تمدید اعتبار کارت‌های نقدی بانک اقتصاد نوین

بانک اقتصاد نوین با هدف کاهش مراجعات حضوری مشتریان ارجمند به شعب بانک و به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، اعتبار کارت‌های نقدی خود را تمدید کرد.به گزارش روابطعمومی بانک اقتصاد نوین، پیرو ابلاغیه بانک مرکزی ج.ا.ا در راستای مدیریت و کنترل شیوع ویروس کرونا و لزوم تسهیل استفاده هم‌وطنان گرامی از درگاه‌های غیرحضوری و کاهش مراجعه به شعب، تمام کارت‌های نقدی بانک اقتصاد نوین که تاریخ انقضای آنها اردیبهشت ۱۳۹۹ است، به مدت یک سال تمدید شد. بدیهی است انجام تراکنش‌های نیازمند درج تاریخ انقضا، با واردکردن تاریخ جدید امکان‌پذیر است.

در این راستا، پیش از این تمام کارت‌های نقدی بانک اقتصاد نوین که تاریخ انقضای آنها اسفند ۱۳۹۸ و فروردین ۱۳۹۹ بود، به مدت یک سال تمدید شده و مبلغ برداشت نقدی از کارت‌های بانک اقتصاد نوین روی خودپرداز‌های این بانک تا پنج میلیون ریال افزایش یافته است. همچنین هم‌وطنان ارجمندی می‌توانند از طریق اپلیکیشن هم‌نوین، اینترنت‌بانک و تمامی دستگاه‌های خودپرداز از بانک مجموع ۱۰۰ تا میلیون ریال در روز کارت به کارت کنند. گفتنی است مشتریان بانک اقتصاد نوین می‌توانند با استفاده از خدمات الکترونیکی این بانک مانند اینترنت‌بانک، اینترنت‌بانک همراه، سامانه همراهنوین، اپلیکیشن رمزساز ارس و… بسیاری از فعالیت‌های مورد درخواست خود را بدون نیاز به حضور در شعبه انجام دهند.